
   

 

Tyrinėjimo menas: partnerystės kuriančioms mokykloms (2020-2021 m.m.) 
 

PROJEKTO STEBĖSENOS LENTELĖ 
 

Mokyklos pavadinimas Klaipėdos ,,Gabijos” progimnazija 

Kuruojančios mokytojos (-ai) Rima Norkienė, Irina Šaripova 

Sesijos 

nr. 
Data Sesijos 

trukmė 

(nuo-iki) 

Kas dalyvavo  

Kūrėjai 

(rašyti – 

vardus) 

Mokytojai ir kiti 

darbuotojai, 

dalyvaujantys 

projekte (įrašyti 

skaičių) 

Mokiniai, 

dalyvaujantys 

projekte (klasė ir 

mokinių skaičius) 

Kiti dalyviai 

Fragmentiškai projekto 

veiklose dalyvaujantys 

mokytojai, mokiniai, tėvai, 

bendruomenės nariai, kitų 

mokyklų mokiniai etc. 

Sesijos pavadinimas ar tema, vieta  

 

Pvz. 

1. 

Pvz. 

2020.10.18 

Pvz. 

11:00-

14:30 

Pvz. Jonas Pvz. 7 mokytojų 

klubo nariai; 2 su 

KP dirbančios 

mokytojos; 

kuruojanti 

mokytoja (KM) 

Pvz. 29 7a kl. 

mokiniai 

Pvz., 5 tėvai, 6 kaimo 

bendruomenės nariai; 3 

nevyriausybinės 

organizacijos atstovai; 20 

kitos mokyklos mokinių 

Pvz., Pirmasis “Mokytojų klubo” 

susitikimas, projekto pristatymas 

dalyvaujančios klasės tėvams ir t.t. 

1.  2020.11.23 12:30- 

13:15 

Inga 

Liudas 

2 kuruojančios  

mokytojos 

29 5a kl. 

mokiniai 

- Pirmasis susitikimas su klase, 

susipažinimas. 



   

 

2. 2020.11.24 15:30- 

16:30 
Inga 

Liudas 

6 mokytojų klubo 

nariai, iš jų 2 

kuruojančios  

mokytojos 

- - Pirmasis “Mokytojų klubo” 

susitikimas, susipažinimas. 

3. 2020.12.02 14:25- 

15:10 
Inga 

Liudas 

2 kuruojančios  

mokytojos 

26 5a kl. 

mokiniai 

- “Įsivaizduojamas susitikimas su 

bendraklasiais”. Susitikimo vieta. 

4. 2020.12.02 15:20- 
16:20 

Inga 

Liudas 

8 mokytojų klubo 

nariai, iš jų 2 

kuruojančios  

mokytojos 

- - “Kas šiandien nutiko?”  

Ką pasakytų žinių laidų vedėjas, 

mokyklos direktorius ir nykštukas, 

kuris gyvena mūsų namuose? 

5. 2020.12.03 18:00- 

18:30 
Inga 

 

2 kuruojančios  

mokytojos 

- 19 tėvų Projekto pristatymas 

dalyvaujančios klasės tėvams 

6. 2020.12.09 14:25- 

15:10 
Inga 

Liudas 

2 kuruojančios  

mokytojos 

29 5a kl. 

mokiniai 

- Pasirinkto personažo pristatymas. 

Personažo spėjimas. 

7. 2020.12.10 16:05- 

17:00 
Inga 

Liudas 

8 mokytojų klubo 

nariai, iš jų 2 

kuruojančios  

mokytojos 

- - Idėjų, integruotoms pamokoms, 

pristatymas. Reflektavimas  

8.        

9.        

10.        

11.        



   

 

12.        

13.        

14.        

15.        

16.        

17.        

18.        

 
 
 

Apibendrinimai projekto statistikai 

 Projekte dalyvavusių mokytojų skaičius 

(skaičiuoti tik tuos, kurie dalyvavo 

Mokytojų klube ir /ar Mokinių tyrinėjimo 

projekte) 

Dalyvavusių mokinių skč. 

(skaičiuoti tik dalyvavusius 

Mokinių tyrinėjimo projekte) 

Kitų dalyvių skč.: 



   

 

VISO: 8 29 19 

Iš jų kiek dalyvavo moterų, kiek 

vyrų  

8 moterys 16 mergaičių 

13 berniukų 

19 moterų 

Kiek iš jų tautinių mažumų atstovų 5 29 19 

 
 

 

 

Direktorius (-ė) Vardas pavardė 

Parašas:  

                                                                                                      


